Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От 17 мая 2024 г. г. Иркутск

Об утверждении состава приемной комиссии

В соответствии с:
- Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 27.06.2018) "Об образовании в

Российской Федерации",
«Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» утвержденным Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457;

__ . - Уставом ГБПОУ «ИЭК», утвержденным распоряжением Министерства образования
Иркутской области

№ 640-мр от 18.06.2014 г.
- Лицензии № 7084 от 12.08.2014 г., выданной Службой по контролю и надзору в сфере
образования Иркутской области;
- Правилами приема в ГБПОУ «ИЭК» утвержденными Приказом № 69 от 28.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию на 2024 год в следующем составе:

Председатель
Зам. председателя

Ответственный
секретарь

Члены комиссии:

Полубенцева Н.В.
Нестерова Т.В.

Легостаева Н.В.

- директор
- зам. директора по УР

- преподаватель

Рыкова О.Б. - зам. директора по ВР
Чуклина О.С. - зав. электротехническим отделением
Мандрыгина Л.И. - зав. теплотехническим отделением
Каганович Ю.Б. - зав. заочным отделением
Шведова В.А. - заведующая общежитием
кураторы учебных групп нового набора

2. Утвердить технический секретариат на 2024 год в г. Иркутске в следующем составе:
Балдаева Е.А. преподаватель
Пушмина Т.В. преподаватель
Павлюковская Н.С. преподаватель
Панфилова А.В. преподаватель

3. Утвердить технический секретариат на 2024 год в г. Устъ-Илимске в следующем
составе:

ИльяшС.В.
Германович Л.В.

лаборант
специалист по кадрам

Директор И.В. Полубенцева

Рассылается: ОК, зам. по УР, бух.

Исп. Сыроватская Е.В.